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درمکتب امام

اساس ادامه انقلاب
اســاس ادامه یک پیروزی و ادامه یک انقلاب در یک امری اســت که به نظر 

می آید در رأس امور واقع اســت و او اینکه دولت، مجلس و کســانی که در ارتش 

هستند و سپاه و همه اینها از طبقه متوسط و مادون متوسط باشند.
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کوتاه از انتخابات

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

وعده های گذشته را یادآوری نکنید
غیر اخلاقی است!

سرویس سیاسی ـ
پس از مناظره نخســت نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری، نوع رفتار و عکس العمل های کاندیداها مورد تحلیل و 
بررسی رسانه ها و مطبوعات کشور قرار گرفت. در این میان روزنامه های اصلاح طلب بدون اشاره به تاکتیک های تخریبی 

روحانی در مناظره، این رویه را به نامزدهای اصولگرا نسبت می دهند و آنان را بدون برنامه معرفی می کنند.
روزنامه ایران دیروز طی گزارشی در همین زمینه، از قول یک فعال اصلاح طلب نوشت:

»اینکه در یک مناظره تلویزیونی با وقت محدود مســائلی کاملا غیرواقعی و غیر مســتند مطرح شود تا با این روش 
طرف مقابل را در گوشــه رینگ قرار دهیم، رفتاری اخلاقی و اســلامی نیســت... اینکه افرادی بیایند و برای رسیدن به 
قدرت مرزهای اخلاق را پشت سر بگذارند، به آن معناست که عملًا ما راه دموکراسی های غیراخلاقی و غیردینی غربی 

را در پیش گرفته ایم«.
در پیش گرفتن راه دموکراسی غیراخلاقی و غیردینی غربی فی الواقع به نوع تاکتیک و کنش و واکنش روحانی در 
مناظره برمی  گردد چراکه وی ضمن انکار وعده های داده شده، بارها با هدف مظلوم نمایی دیگران را به دروغگویی متهم 

کرد و مدعی شد که مورد تهمت قرار گرفته است!
وی در بخــش دیگــری از این گفت وگو می افزاید: »جریان رقیب دولت اصل برنامه انتخاباتی خود را بر پایه تخریب 
دســتاوردها و نفی عملکرد دولت بنا کرده اســت و خود برنامه مدونی برای اداره کشــور ندارد... دولت یازدهم در چهار 
سال گذشته این امکان را نداشت که از تریبون های مختلف دستاوردها و عملکرد خود را اطلاع دهد و از خود دفاع کند 
و اکثر تریبون ها هم به ضرر دولت کار می کردند. انتخابات موعد خوبی بود که دولت بی واســطه تر حرف خود را بزند و 
اکنون اصولگرایان می خواهند با خراب کردن این بازی از طریق طرح مسائل غیرواقعی، سیاه نشان دادن اوضاع و دادن 

شعارهای بزرگ موقعیت را از دولت بگیرند«.
ظاهرا این مدعی اصلاح طلبی فراموش کرده که طی چهار سال اخیر جناب روحانی در تریبون های یکطرفه از عملکرد 
خود دفاع می کرد و با نسبت دادن انواع و اقسام اتهامات ناروا، منتقدان را مورد  تاخت و تاز قرار می داد. نکته دیگر اینکه 
با وجود ارائه برنامه ها و طرح های مختلف از ســوی کاندیداهای اصولگرا برای اداره کشــور و حل مشکلات، ناکارآمدی و 
بی برنامه بودن دولت، حامیان آن را بر آن داشــته تا این موضوع را به نامزدهای اصولگرا منتســب و یادآوری وعده های 

پیشین را غیراخلاقی و غیردینی توصیف کنند!
این فعال اصلاح طلب ادامه می دهد: »با توجه به هجمه ســنگین نامزدهای اصولگرا به نظر می رســد که دولت هم 
می خواهد با تمام توان در قدم اول از خود در برابر حمله ها دفاع کند و در قدم دوم پیام خود را منتقل کند که ورود آقای 

جهانگیری به انتخابات هم از همین زاویه بوده است«.
دوقطبی سازها منتقد دوقطبی شدند!

در حالی که دولت یازدهم با اهداف انتخاباتی دوقطبی های متعددی از جمله جنگ و صلح را مطرح کرده و روزنامه های 
زنجیره ای هم به آن دامن زده و از آن حمایت می کنند، روزنامه بهار نیز در گزارش تیتر یک خود با عنوان »دوقطبی سازی 
جعلی« در حالی جناح رقیب را به تلاش برای دو قطبی سازی در جامعه متهم کرد که با تفسیر عقیم از موضوعات مطرح 
شده در جریان تبلیغات انتخابات، به صورت کاملا هدفمند راهبرد مدعیان اصلاحات در فضاسازی برای ایجاد دوقطبی 

در جامعه را دنبال می کند. 
این روزنامه نوشــت: »هنگامی که یک نامزد انتخابات فضای جامعه را به تقلید از جنبشــی اعتراضی در آمریکا به 4 
درصد »زالوصفت« و 96 درصد مظلوم تقســیم بندی می کند آغاز همان دوقطبی نیســت؟ هنگامی که در مناظره های 
انتخاباتی دولت منتخب اکثریت را دولتی متعلق به همان 4 درصد »زالوصفت« می نامد توهینی آشکار به رای دهندگان 

به دولت مستقر و باعث افزایش تنش ها در جامعه نیست؟«
این در حالی است که مفهوم 4 درصدی ها نه مردم جامعه بلکه افراد صاحب نفوذ از جمله وزرایی در کابینه با سابقه 
وزارت 25 سال، 18 سال، 15 سال و 12 سال هستند که با ایجاد این »محفظه مدیریتی«، بستر رشد طبقه 4 درصدی و 
اطرافیان را فراهم کرده اند. این افراد با تابعین، برخی استانداران، مدیران ارشد وقت و خانواده ها همان 4 درصدی هستند 

که طبقه اشراف معرفی شده اند. 
اما نکته جالب این گزارش آنجاست که این روزنامه یکی از سران فتنه را به عنوان مدعی جلوگیری از دوقطبی شدن 
جامعه در انتخابات ســال 88 معرفی می کند و نمی گوید چه کســانی در نقش لیدری فتنه با نسبت دادن تهمت دروغ 
تقلب به نظام اسلامی، 8 ماه آشوب و اغتشاش به راه انداختند و خسارت های متعدد سیاسی و اقتصادی به کشور زدند.
روزنامه بهار همچنین در انتهای این گزارش دولت یازدهم را دولتی فراجناحی و منادی وحدت و انسجام و یکپارچگی 
در جامعه معرفی کرد و نوشــت: »دولت اعتدال دولت همه مردم ایران و همه جریان های سیاســی درون نظام است. در 

این دولت مخالفان »خس و خاشاک« نیستند«.
لازم به توضیح نیست که تنها شخص رئیس جمهور 52 فحش و ناسزا از جمله بی دین، جیب بر، مستضعف فکری، 
عصر حجری، ترســو، هوچی باز، تخریب گر و ... به منتقدان و دلسوزان روا داشتند. تازه ترین توهین دولتی ها به منتقدان 
ناکارآمدی دولت هم مزدور خطاب کردن کارگران از کار بیکار شده و تهدید کردن آنها به خرد کردن دهانشان در روز 

جهانی کارگر بود. برخوردهای ناشایست وزرا و سایر مسئولان دولتی با مردم، خبرنگاران و منتقدان بماند.
روزنامه اعتماد در ســرمقاله روز گذشــته در مطلبی با عنوان »من می توانم یعنی چه؟« به موضوع انتخابات ریاست 
جمهوری پرداخت و نوشت: »بیایید فرض کنیم که یک اتفاق ناگوار در حوزه مسئولیت یک مسئول رخ دهد. مثلا هواپیمایي 
سقوط کند یا ساختماني آتش بگیرد یا... طبیعي است که مردم مي خواهند بدانند چرا این اتفاق افتاده، مسئول آن کیست 
و چگونه مي توان در آینده مانع از تکرار این رویدادها شد؟ در چنین شرایطي مسئول مربوط انواع و اقسام توجیهات درست 

و نادرست را ردیف مي کند تا خود را غیرمسئول معرفي کند. در واقع ماشین توجیه روشن مي شود و به راه مي افتد«.
این نوشتار در ادامه افزوده است: »او ]نامزد ریاست جمهوری[ باید طرح توجیهي خود را بیاورد، سپس کارشناسان 

بي طرف آن را ارزیابي کنند، در صورت تصویب، آنگاه راي بگیرد«.
آنچه امروز مردم از دولت یازدهم می خواهند نیز همین است. اینکه بدون توجیه و فرافکنی و گفتنِ »اگر«، بگویند 

چرا آنچه در سال 92 و پس از آن به مردم وعده دادند محقق نشده است؟
طی این چهار ســال، دولت بارها به فرار رو  به جلو، فرافکنی، حواله دادن مشــکلات به دولت قبل و توجیه پرداخته 
است، البته اواخر متأسفانه انکار هم به آن افزوده شده است. ضمن آنکه در سال 92 وقتی روحانی از برنامه 100 روزه ای 
ســخن گفت که قرار بود تحول اقتصادی ایجاد کند، هیچ کس از جمله همین روزنامه های اصلاح طلب از وی نپرسیدند 

چنین طرحی چگونه و از چه طریقی عملیاتی خواهد شد؟ 
زمین خواری در دولت یازدهم حالت علنی به خود گرفته است 

روزنامه شرق نیز در گزارشی به زمین خواری در دولت یازدهم پرداخت و نوشت: »ماجراهاي زمین خواري در کشور 
کماکان ادامه دارد. در چند ســال اخیر، زمین خواري ها علني تر شــده و همین امر هم سبب مقابله بیشتر با آن و صدور 
حکم براي رفع تصرف آنها شــده، اما با این حال، هنوز هم شــمار زیادي پرونده قضایی در این زمینه وجود دارد که به 

نتیجه اي نرسیده است. این وراي زمین هایي است که به تصرف درآمده اما هنوز از سوي دولت شناسایي نشده اند«.
در ادامه این گزارش تصریح شده است: »البته در این راه ، دولتي ها، شبه دولتي ها و نهادهاي غیردولتي هم کم کاري 
نکرده اند! نمونه آن هم، یکي از ساختمان هاي سازمان بنادر در سواحل خزر است که چندي  پیش با دستور قضایي تخریب 
شد. بر همین اساس دیروز، قائم مقام وزیر راه  و  شهرسازی در شورای حفظ حقوق بیت المال هم خبر از آخرین عملیات 
درخصوص رفع تصرف زمین خواري هاي گسترده در کشور داد. به گفته او، در یک سال اخیر ۳28 هزار هکتار از اراضی 

ملی به ارزش 9۷ هزار میلیارد تومان که به تصرف زمین خواران درآمده بود، رفع تصرف شد«.
خستگی وزیر کار چگونه برطرف شد؟!

وزیر کار در یادداشتی که روزنامه زنجیره ای شرق آن را منتشر کرد، به مراسم روز کارگر پرداخت و نوشت: »خستگی ام 
را یک کارگر کارخانه کیان تایر در حاشیه مراسم از تن به  در برد. او که کارخانه اش در سال های دولت قبل تعطیل شده بود 
و در این دولت کارخانه راه اندازی شد، به من گفت امروز بیش از پیش به حقانیت شما پی بردم و گفت دوستتان دارم.«
موجب تأســف اســت که وزیر کار بدون کوچک ترین اشــاره ای به تعطیلی هزاران واحد تولیدی و بیکاری جمعیت 
بسیاری از کارگران در دولت یازدهم، تنها با اشاره به یک مورد از راه اندازی یک کارخانه در این دولت خاطرنشان می کند 
که خستگی اش از تن به در شده است! گره زدن رفع همه مشکلات کشور به توافق هسته ای در دولت یازدهم و نداشتن 
برنامه مدون و مشخص اقتصادی، دومینوی تعطیلی صنایع و مراکز کوچک و بزرگ تولیدی کشور و موج بیکاری هزاران 
کارگر را در پی داشت. بررسی آمارهای وزارت کار و مرکز آمار نشان می دهد یک میلیون و 60۳ هزار نفر در دولت یازدهم 

بیکار شده اند. کاش آقای وزیر این کارگران را هم ملاقات می کرد و از حال و روز آنها خبری می گرفت...
تلاش برای حفظ منزلت معلمان با فساد در صندوق فرهنگیان؟!

شرق همچنین در یادداشتی به قلم سیدرضا اکرمی، رئیس شورای فرهنگی نهاد ریاست جمهوری نوشت: »افزایش 
منزلت فرهنگیان دو جنبه مادی و معنوی دارد؛ جنبه مادی برای رفع گلایه معلمان است که سال های سال است حقوق 
آنها از بســیاری از کارمندان دولت پایین تر اســت. البته در دولت آقای هاشمی، آقاي خاتمي و  آقای روحانی تغییراتی 
انجام شــد و حقوق معلمان از 100 تا ۳00  هزار تومان افزایش پیدا کرد؛ اما جامعه فرهنگیان هنوز گلایه دارند که از 
جهت تحصیلات با بسیاری از کارمندان دولت هم رتبه ایم؛ اما آنها امتیازاتی مانند حق مسکن، بیمه و... دارند که حقوق 
دریافتی شان در مجموع یک  میلیون تومان بیشتر از معلمان است. در این شرایط امیدواریم در دولت آینده آقای روحانی 
این چالش ها برطرف و حل شــود«. نکته مهمی که نویسنده کوچک ترین اشاره ای بدان نکرده، فساد اقتصادی عظیمی 
است که این سال ها در صندوق ذخیره فرهنگیان رخ داد. در این اختلاس بزرگ 12 هزار میلیارد تومان از اموال فرهنگیان 
به یغما رفت، حال چگونه حامیان دولت می توانند بدون در نظر گرفتن چنین فسادی که از جیب فرهنگیان روی داده 

است، از تلاش برای حفظ منزلت معلمان سخن بگویند؟!
پوپولیست ها ژست ضد پوپولیستی گرفتند!

در شرایطی که روحانی و حامیانش در زمان تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری در سال 92 اقدامات دولت وقت را 
پوپولیستی می خواندند و اکنون دولت با ترفندهای مختلف از جمله توزیع سبد کالا و سود سهام عدالت در زمان انتخابات، 
تبلیغاتی بودن انتقادهایش از پوپولیسم را اثبات کرد، مدعیان اصلاحات مجددا ژست ضد پوپولیستی به خود گرفته اند!

روزنامه آرمان در یادداشتی با عنوان »تبعات شعارهای پوپولیستی نامزدها«، نوشت: »یکی از شعارهایی که پوپولیستی 
بوده و می تواند مردم را فریب دهد، این است که نامزدها تلاش کنند خود را در شمار پایین ترین اقشار مردم قرار دهند 
تا به این طریق کســب رأی کنند«. این موضع گیری از ســوی روزنامه های زنجیره ای اصلا عجیب نیست. جماعتی که 
مفسدان اقتصادی را »استیو جابز« می نامند و به نجومی بگیران عنوان ذخیره نظام می دهند، باید هم از توجه نامزدها به 
اقشار ضعیف جامعه برافروخته شوند. روزنامه مردم سالاری گفته های مصطفی تاجزاده، محکوم امنیتی آشوب های پس از 
انتخابات ریاست جمهوری دهم را منتشر کرده است. او به همراه دیگر حامیان دولت همچنان در تلاشند تا با ترساندن 

مردم از جنگی خیالی برای روحانی رای جمع کنند.
تاجزاده با اعلام حمایت از حسن روحانی گفته که »رای ندادن باعث بازگشت و تشدید اشتباهات، فساد ها و تبعیضات 
خواهد شد... مردم باید تفاوت را نسبت به قبل از سال 92 و بعد از آن احساس کنند تا پای صندوق های رای بیایند. مردم 

قبل از سال 92 از ناامنی، جنگ و گرانی و تورم نگران بودند«.
باید از کسانی امثال تاجزاده پرسید آیا مواردی مانند حقوق های نجومی، حمایت از نجومی بگیران، فساد صندوق 
ذخیره فرهنگیان، برخوردهای ناشایســت با منتقدان، گرانی، بیکاری، رکود، تعطیلی کارخانه ها و مراکز تولیدی و 
کشف کالای قاچاق از منزل وزیر دولت و... مصادیق فساد و تبعیض نیست؟ جالب آنجاست که اسفند سال گذشته 
یعنــی تقریبا دو ماه پیش یکی دیگر از روزنامه های حامی دولت )اعتماد( در گزارشــی گفته بود همچنان اقتصاد 

سال 90 یک آرزوست.

حمایت جامعه مدرسین از »رئیسی«
 به عنوان نامزد اصلح 

جامعه مدرســین حوزه علمیه قم برای معرفــی کاندیدای اصلح 
دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری بیانیه ای صادر کرد. 

در بخشی از این بیانیه آمده است: جامعه مدرسین حوزه علمیه قم 
براساس تکلیف شــرعی و وظائف سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و طبق 
دوره های گذشته موضوع را در دستور کار کمیسیون سیاسی این نهاد 
مقدس قرار داد و پس از برگزاری جلســات متعدد، و ارتباط با علمای 
اعلام و هم اندیشی با گروه های مختلف و رعایت همه جوانب و معیار ها، و 
ارائه گزارشات در جلسات شورای عالی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم 
سرانجام موضوع در جلسه روز جمعه مورخ 8 اردیبهشت 1۳96 مطرح 
و با اکثریت قاطع آراء حاضرین حضرت حجت الاسلام والمسلمین حاج 
سید ابراهیم رئیسی »دامت توفیقاته« به عنوان نامزد اصلح شناخته شد، 

که به شما ملت همیشه در صحنه نیز معرفی می گردد.

اطلاعیه شماره 6 هیئت مرکزی
 نظارت بر انتخابات شوراها

هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا در 
اطلاعیه شماره 6 اعلام کرد با توجه به مصوبه هیئت مرکزی نظارت بر 
انتخابات پنجمین دوره شوراهای اسلامی کشور در خصوص رسیدگی به 
شکایات و اعتراضات داوطلبان این دوره از انتخابات شوراها درباره نحوه 
بررسی صلاحیت ها، تبلیغات انتخاباتی و دیگر موارد مرتبط با انتخابات 
شوراها؛ کمیته رسیدگی به شکایات این هیئت آماده دریافت گزارشات 

مستند مردمی در این خصوص است.
در ادامه این اطلاعیه تصریح شــده اســت: همچنیــن داوطلبان 
عضویت در شوراهای شهر از زمان دریافت مراتب ردّ صلاحیت خود در 
شهرستان ها و استان ها، 2 روز مهلت دارند تا اعتراض خود را به هیئت 

نظارت مربوطه اعلام کنند.
این اطلاعیه افزوده است: داوطلبان عضویت در شوراهای روستایی 
برای اعلام اعتراض خود می بایســت به هیئت عالی نظارت در اســتان 
مراجعه کنند و داوطلبان عضویت در شوراهای شهر لازم است اعتراض 

خود را به هیئت مرکزی نظارت تسلیم کنند.

سؤالات مناظره ها تخصصی تر شود
بسیج دانشجویی 80 دانشگاه سراسر کشور در نامه ای به علی عسکری 
رئیس  صدا و سیما نکاتی در زمینه برگزاری مذاکره کاندیداهای انتخابات 

پیش رو را متذکر شدند. 
در این نامه آمده است: دوره های متمادی است که صدا و سیما علاوه 
بر نقش پرشــور کردن انتخابات، تلاش کرده تا با تهیه ویژه برنامه های 
مختلف در معرفی کاندیداها، آحاد جامعه را برای انتخاب درست کمک 
کند. بسیاری از اهالی فن و کسانی که با قدرت رسانه آشنایی دارند باور 
دارند قدرت رسانه های تصویری در ایام انتخابات حتی از مجموع اقدامات 
یک ستاد تبلیغاتی تمام عیار بیشتر و البته تاثیرگذارتر است. رسانه ملی 
با فراگیری ویژه و در اختیار داشــتن بیشترین مخاطب می تواند سهم 
بسزایی را در تنویر افکار عمومی، در یک فضای منطقی عقلانی و به دور 

از هیجانات و موج آفرینی های کاذب انتخاباتی داشته باشد.
در این نامه اعلام شــد: ضمــن قدردانی از برنامه های تدارک دیده 
شده برای انتخابات ریاست جمهوری دوازدهم، از زمان آغاز برنامه های 
تبلیغاتی و مناظرات، برخــی نکات به صورت جدی در اذهان عمومی 
به ویژه دانشــجویان انقلابی مطرح شده که امید است با توجه به این 
نکات زمینه بی طرفی و غنای محتوایی بیشتر فراهم شود. بدیهی است 
جنبش دانشجویی ضمن رصد برنامه ها، اصلاح روند موجود را مطالبه 
خود می داند و منتظر گزارش آن سازمان در موارد مطروحه شده است.
در یکی از بندهای این نامه اعلام شــده است: سؤالات مناظره اول 
دارای ایرادات فراوانی بود. در این برنامه ســؤالات کلی مطرح شــد که 
موجب جواب های کلی می شــد و در کنــار عدم ورود به موقع مجری 
برنامه، کاندیداها به جای ارائه برنامه های مشــخص خود به کلی گویی 
یا گزارش دهی می پرداختند. علاوه بر این ایراد، برخی ســؤالات، اساسا 
کاربردی نبوده و برای آحاد جامعه نمی توانست ملاک تشخیص باشد. 
به نظر می رســد می توان ســؤالات تخصصی و دقیق تری طرح نمود تا 
بســتر پاسخ های مشخص و کاربردی را فراهم کند تا در مسیر تصمیم 
جامعه کارســاز باشد. سؤالاتی از قبیل برنامه مشخص در مورد مسکن 
که دغدغه آحاد جامعه به ویژه جوانان می باشد و یا طرح نظام سلامت 
که به عنوان اصلی ترین انتظار جامعه در حوزه بهداشت و درمان مطرح 
است مغفول مانده شد و می توانست کاربردی تر باشد. در این مورد بسیج 
دانشجویی آمادگی دارد به منظور تهیه سؤال های تخصصی و علمی با 

مدیران برنامه ها همکاری کند.

گزارش خبری کیهان از بازار داغ تبلیغات انتخاباتی

دولت باز هم وعده 100 روزه داد
رقبا از مبارزه قاطع با فساد گفتند

سرویس سیاسی-
دیروز  نامزدها  تبلیغاتی  برنامه های 
نیز ادامه یافت. حجت الاسلام رئیسی به 
همدان رفت و در جمع مردم این شهر از 
معیشت ، بیکاری و همچنین لزوم مبارزه 
با فساد در سیستم اداری کشور سخن 
گفت. قالیباف در گفت و گویی از تشکیل 
وزارت خارجه و تجــارت بین الملل در 
انتخابات خبر داد و  صورت پیروزی در 
سخنگوی دولت نیز یک بار دیگر گفت 
روحانی برنامــه ای 100 روزه برای دولت 

آینده دارد.
نشست خبری روز گذشته سخنگوی دولت 
در حالی برگزار شد که آقای نوبخت در اقدامی 
غیرقانونی و تخلف آمیز، مقدار قابل توجهی 
از این نشســت را به میتینگ انتخاباتی آقای 
روحانی تبدیل کــرد، از توصیه های اخلاقی 
به ســایر نامزدها گرفته تا دادن برخی وعده 
و وعیدهای انتخاباتی. ســخنگوی دولت در 
این نشست دست به پیشگویی های بی مورد 
و سؤال برانگیز و بیان آرزوهای شخصی خود 
درباره نتیجه انتخابات نیز زد و گفت؛ ان شاءالله 
دولــت دوازدهــم با تایید مردم به ریاســت 
آقای دکتر روحانی تشــکیل می شود و آقای 
جهانگیری هم برنامه های ایشــان را توضیح 
خواهند داد و با قدرت به خدمت رســانی به 

مردم ادامه می دهند!
اما یکی از نکات قابل توجه سخنان نوبخت 
دادن وعده 100 روز در حوزه اشتغال بود. در 
حالی که آقای روحانی هم در آخرین نشست 
خبری خود پیش از ثبت نام نامزدها از برنامه 
100 روزه خبــر داده بود، نوبخت هم دیروز 
گفــت دولت برنامــه 100 روزه ای در حوزه 
اشتغال داد. وی با اشاره به مصوبه شورای عالی 
اشتغال و کارورزی افراد بیکار گفت: »این طرح 
با عنوان طرح کارورزی جوانان ایران از طریق 
پرداخت حق بیمه دولت و پرداخت بخشی از 
حقوق کارورزان از سوی دولت، از بهمن ماه 
ســال گذشته اجرا شده است. ما برنامه 100 
روزه ای هم داریم که در 14 سرفصل تهیه شده 
اســت.« البته نوبخت توضیح نداد این برنامه 
100 روزه محتوایش چیســت و دقیقاً از کی 
آغاز خواهد شد و اساساً این برنامه 100 روزه 
چرا موکول به آینده شده و از همین حالا اجرا 
نمی شود تا مردم دستاوردهای آن را ببینند؟!
رئیسی: کابینه من جای تاجران نیست

همچنین حجت الاســلام ســیدابراهیم 
رئیسی کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری 
صبح دیروز در جمع مردم همدان با بیان اینکه 
با وجود همه تلاش ها وقتی به معیشت مردم 
نگاه می کنیم غصه دار می شویم، تصریح کرد: 
آیا این وضعیت در شان مردم ماست؟ در حالی 
که ثروت های عظیمی در کشور داریم و ذخایر 

بسیاری در ایران وجود دارد.
وی با طرح این ســؤال که چرا جوان ما 
بعد از تحصیلات، کار نداشــته باشد، گفت: 
فرزندی خودش بیکار است و شاهد بیکاری 
پدر نیز هست؛ فقر مطلق برای برخی وجود 
دارد و عده ای فقط با یارانه زندگی می کنند؛ 

آیا کشور پول و منابع ندارد؟
رئیســی افزود:11 میلیون جــوان آماده 
ازدواج داریم و آنها نیازمند شــغل با کرامت 

هستند و محل زندگی می خواهند.
کاندیدای انتخابات ریاســت جمهوری با 
بیان اینکه چنــد نفر قانون را دور می زنند و 
میلیاردهــا تومان وام می گیرند، تصریح کرد: 
مسئله کشور مسئله ضعف مدیریت است نه 
کمبود منابع؛ در این چهار ســال ۷00 هزار 
میلیــارد تومان خلق پــول کردند؛ پس پول 
هست ولی معلوم نیســت چطور خرج شده 
اســت و اگر نصف این پول را برای اشــتغال 
و تولید بگذاریم حتما مشکل بیکاری کشور 

حل خواهد شد.
رئیسی با تاکید بر اینکه کسانی که درآمد 
میلیاردی دارند باید مالیات بدهند و رقم فرار 
مالیاتی در کشور بسیار بالاست، گفت:راهکار 
اخذ مالیات از درآمدهای میلیاردی این است 
که سامانه جامع اطلاعات باید ایجاد شود که 
یک سر آن در بانک، گمرکات و سازمان های 
نظارتی است؛ با این کار شفافیت ایجاد می شود 

و این اقدام حتما قابل انجام است.
کاندیدای انتخابات ریاســت جمهوری با 
بیان اینکه فساد در کشور ما فراجناحی شده 
و مردم دیگر ظرفیت شــنیدن اخبار فساد را 
ندارند تاکید کرد: هیچ فسادی در نظامی که 
این همه شــهید داده پذیرفته نیست و ما در 
برخورد با فســاد هیچ خط قرمزی نخواهیم 

داشت.
حجت الاســلام والمسلمین سید ابراهیم 
رئیســی در جمع مردم همدان همچنین با 
تاکید بر اینکه باید دوره حرف درمانی در کشور 
تمام شود گفت: حق شهروندی این است که 

یک جوان با بیکاری مواجه نشود.
این نامزد ریاست جمهوری در بدو ورود به 
همدان نیز در مصاحبه با صدا و سیما گفت : 
کسی که بخواهد تاجر باشد نمی تواند شب و 
روز برای مردم کار کند و این دو با هم جمع 

نمی شود. 
وی تصریح کــرد : اعضای کابینه یا باید 
در دولت حضور داشــته باشــند یا در بخش 

خصوصی .
حجت الاسلام رئیسی همچنین با حضور 
در جمع مردم قروه اظهار داشــت: امیدواریم 
با کمک همه اقشــار شــیعه و سنی و همه 
فرهیختگان مشــکلات را حل کنیم، برخی 
گفتند کمکی برای ســتادها از طرف شــما 
نرسیده است که من جواب دادم از اول گفته ام 
که پولی ندارم، بنای ما در کشورداری استفاده 

از یک گروه و جناح نیست.
حجت الاسلام رئیسی دوشنبه شب نیز در 
جمع مردم بندرعباس در ســالن فجر اظهار 
داشــت: امروز خانواده ای از نداشــتن و فقر 
رنج می برد، جوانی مدرک تحصیلی دارد اما 
نمی تواند کار پیدا کند، 11 میلیون جوان آماده 
ازدواج هستند اما به دلیل نبود کار نمی توانند 

ازدواج کنند.
کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری تأکید 
کــرد: امروز با وجود ثروت و نیروی انســانی 
متراکــم، فرهیخته و کارآمد کشــور، فقر و 
بیکاری زیبنده مردم نیســت. فساد زیبنده 

نظام اداری کشور نیست. 
ســیدابراهیم رئیســی تأکید کرد: فساد 
به امر فراجناحی تبدیل شــده و آنچه امروز 
مردم را نگران می کند این اســت که هر روز 
در یک روزنامه تیتر فســاد و اخبار مربوط به 

آن را ببینند. 
انتخابات ریاســت جمهوری  کاندیــدای 
تصریح کــرد: ما در مورد فســاد و مقابله با 
فســاد هیچ خط قرمزی در کشــور نداریم. 
تمام ساختارهای فســادزا قابل اصلاح است 
و ما ظرف شــش ماه تمام منافذ فســادزا را 
شناسایی می کنیم تا فساد در هیچ جای نظام 

اداری لانه نکند. 
قالیباف؛ لزوم حرکت اورژانسی

 برای حل مشکلات فقرا
محمدباقر قالیباف نیز در برنامه گفت وگوی 
ویژه خبری شــبکه دو ســیما طی سخنانی 
اظهار داشــت: برنامه ریزی من این است که 
در اولویت به صورت یک حرکت اورژانســی 
بتوانیم مشکلات کوتاه مدت افراد دچار فقر 
نسبی و مطلق را حل و فصل کنیم؛ ریشه این 

موضوع نیز در بیکاری، رکود و گرانی است.
قالیبــاف گفت: برای کار درازمدت هم باید 
برای بیکاری چاره اندیشی کنیم اما این نیاز به 
زمان دارد، از این رو باید برای بیش از 25 میلیون 
نفر پیش بینی داشــته باشیم این مثل مجروح 
تصادفــی می ماند که باید خون ریزی آن را بند 
بیاوریم تا بتوانیم سپس کار اساسی انجام دهیم.

وی افزود : در بحث هدفمندی یارانه ها باید 
به این قشــر اولویت دهیم. یارانه ای که سال 
84 بــه آنها دادیم الان قدرت خرید 45500 
تومان به یک سوم تقلیل پیدا کرده است باید 
قدرت خرید ســال 89 را در 96 حفظ کنیم 

که می شود معادل 150 هزار تومان.
قالیباف گفت : در حوزه بیکاری 5 میلیون 
شــغل در برنامه قطعی ما است که به مردم 
وعده داده ایم در این حوزه یک ســامانه ملی 
کارانه داریم که همه جوانان بالای 18 ســال 
جویای کار با شروع دولت مردم در این سامانه 
ثبت نام می کنند. بر اساس آئین نامه مشخص 

می شــود این افراد چه مهارت و تحصیلاتی 
دارند؛ آیا قبلا اشــتغال داشــته اند یا اخراج 
شــده اند بر اساس ضوابط و مقررات به مراکز 
کاری و بخش خصوصی معرفی می شوند و در 
سقف 5 میلیون نفر مشغول به کار می شوند. 
برای مدتی که در سامانه هستند تا زمانی که 
به کار مشغول می شوند پیش بینی 250 هزار 
تومان کرده ایم؛ زمانــی که به کارگاه بروند 
کمک را به تولید کننده و یا بخشی که نیروی 

کار را جذب کرده است انجام می دهیم.
نامزد انتخابات دوازدهمین دوره ریاست 
جمهوری اظهار داشــت : اولویــت ما برای 
کار در بخــش خصوصــی اســت. آنقدر که 
بخــش خصوصــی می تواند اشــتغال ایجاد 
کند بخش هــای دولتی و بخش های عمومی 

غیر دولتی قادر به این کار نیستند.
وی ادامه داد : می پرســند آیا می شود 5 
میلیون شــغل ایجاد کرد؟ با اطمینان عرض 
می کنم می شــود در حــوزه آی تی، صنایع 
کوچک، گردشگری، خدمات و صنعت می توان 

این کار را کرد.
به مفسد نباید رحم کرد 

قالیباف همچنین گفت: یکی از مشکلات 
امروز دولت ما که مردم را دل شکسته کرده 
است بحث مبارزه با فساد است. فساد هرکجا 
پیدا شد و هر کسی به مفسد رحم کرد ظلم 
به مردم و آرمان های انقلاب کرده است. باید 

تلاش کنیم برخورد کنیم.
وی ادامــه داد: اولین گام در دولت قطع 
دســت کســانی اســت که وجود و نوع کار 
آنها ایجاد فســاد می کند. اینکه مرتب بر 4 
درصد تاکید داریم، 4 درصدهایی اســت که 
می خواهند بیشــترین منافع کشور را بدون 
زحمــت و با اســتفاده از رانــت، اطلاعات و 

ارتباطات و نفوذ خود ببرند.
قالیباف گفت: ســابقه مدیریت من نشان 
داده است، اگر مدیر مطلع شد فسادی هست 
باید به شــدت برخورد کــرده و تحویل قوه 
قضائیه دهد. قوه قضائیه بی ملاحظه با متخلفان 

بر اساس عدالت برخورد کند.
قالیباف همچنین گفت: در شــبکه خبر 
ســؤال می کردند بعضی از اعضــای کابینه 
ثروت و دارایی خودشان را اعلام نکردند، من 
گفتم حتما خجالت می کشــند اعلام کنند. 
وقتی خانــواده ای حداقل دریافت 800 هزار 
تومانی را ندارد بعد یک مسئول بگوید ثروت 
من چند صد میلیارد است چه پاسخی داریم 

به مردم بدهیم؟
قالیباف اظهار داشت: بنده هیچ وقت کار 
اقتصادی شخصی حلال هم انجام ندادم. در 
دستور کار داریم وزرا، استانداران و رئیس دولت 
نــه تنها باید ثروت را بــه اطلاع قوه قضائیه 
برسانند بلکه مکلف هستند قبل از رای اعتماد 
به اطلاع مردم هم برسانند. در طول کار حق 
کار اقتصادی هم ندارند در پایان بگویند چقدر 
سرمایه دارند. در غیر این صورت آن 4 درصد 
بر گرده این ها سوار می شود و در رودربایستی 

قرار می گیرد و حق مردم ضایع می شود.
حضور روحانی در آغاز تولید انبوه 

خودروهای دناپلِاس و پژو2008
تولید انبوه دو خودرو دناپلِاس و پژو2008 
شرکت ایکاپ با حضور حسن روحانی نامزد 
انتخابات ریاست جمهوری در سایت مرکزی 

گروه صنعتی ایران خودرو آغاز شد.
حسن روحانی روز سه شنبه در بازدید از 
خط تولید دو محصول جدید دنا پلاس و پژو 
2008، با توضیح مدیران و مهندســان گروه 
صنعتی ایران خــودرو در جریان روند تولید 

انبوه این محصولات قرار گرفت.
»بیکاری« ابرچالش مطرح

 کشور است
اســحاق جهانگیری داوطلــب انتخابات 
ریاست جمهوری نیز در چهارمین جشنواره 
آموزش دانشگاه تهران با اشاره به تلاش های 
دولت یازدهم در جهت توسعه علم و فناوری 
خاطرنشــان کرد: دولت تدبیر و امید تلاش 
کرد سیاست های دقیقی برای توسعه  علم و 
فناوری وضع و مدیران مجربی را برای اجرای 

این سیاست ها تعیین کند. 
جهانگیری افزود: در دولت یازدهم تلاش 

شــد که حلقه  علم و فناوری و تجارت مورد 
توجه قرار گیرد چرا که اگر این حلقه بصورت 
کامل تکمیل نشود و علم و فناوری به ثروت 
و تجارت تبدیل نگردد، علم و دانش محدود 

به کتابخانه ها و مراکزآموزشی خواهد شد.
داوطلب انتخابات ریاست جمهوری اضافه 
کرد: باید پیوندی پویا میان مراکز علمی کشور 
و مراکز مصرف جامعه بوجود آوریم و تلاش 

کنیم که علم در جامعه عمومی شود.
معــاون اول رئیس جمهور با اشــاره به 
برخــی محدودیت های پیــش روی دولت 
تدبیــر و امید در حوزه دانشــگاه ها اظهار 
داشت: دولت یازدهم چند نفر را بعنوان وزیر 
علوم، تحقیقات و فناوری به مجلس شورای 
اســلامی معرفی کرد اما متاسفانه موفق به 

کسب رأی نشد. 
وی افــزود: یکــی از برنامه هایی که باید 
بصورت جدی مورد توجه دولت دوازدهم باشد 
توجه ویژه به دانشگاه ها است و برنامه ریزی ها 
باید به گونه ای باشــد که دانشــگاه به نهاد 
اصلــی تولید علم ، اندیشــه، نظریه پردازی، 
پرســش گری،  آینده پژوهی و حل مســائل 

تبدیل شود.
وی گفت : امروز یکی از اصلی ترین مسائل 
کشور که بعنوان ابرچالش مطرح است، موضوع 
بیکاری اســت و من معتقد هستم که برای 
حل مســئله بیکاری با همه عظمتی که دارد 

می توانیم راهکار پیدا کنیم.
بازارهای صنعتی ما نباید فقط 

محدود به ایران باشد
کاندیدای  هاشــمی طبا  ســیدمصطفی 
دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
نیز طی گفت وگویی اظهار داشت: بسته های 
تشــویقی باید به صنایع بــا کیفیت مطلوب 

اختصاص بیابد.
وی افــزود: باید یارانه نیــز به صنایعی 
اختصــاص یابد که کیفیتــی مطلوب دارد و 
البته صنعت باید دارای بازرگانی قوی باشد. 

هاشمی طبا در همین خصوص تأکید کرد: 
بازارهای صنعتی نباید فقط محدود به ایران 
باشد چون در این حالت صنعت ما رشد پیدا 
نمی کند بلکه باید بازارهای خارجی و صادرات 

نیز مدنظر قرار بگیرد.
میرسلیم: انتخابات
 دو دوره ای می شود

ســیدمصطفی میرســلیم کاندیــدای 
دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
نیز در برنامه گفت و گو با باشگاه خبرنگاران 
گفت: با توجه به این آرایشــی که در حال 
حاضر وجود دارد و همچنین عملکردی که 
دولت از خود نشــان داده است، بعید است 
در دور اول بــه نتیجه قطعی برســیم و به 
احتمال زیاد، انتخابات امســال به دور دوم 

کشیده می شود. 
میرسلیم در ادامه تاکید کرد: دلیل اصلی 
تک دوره ای شدن آقای روحانی، عملکرد دولت 
تدبیر و امید است و نیازی نیست اصولگرایان 
کاری کنند. وی رئیس  دولتی است که در سال 
92 امیدهایی را در مردم زنده کرد اما بسیاری 
از آنهــا تبدیل به یأس شــد و به وعده های 
بسیاری وفا نشد و این مسئله در ذهن مردم 
باقی مانده است. با این وجود می بینیم دولت 
و به ویژه شخص رئیس جمهور، راهی را برای 
جلــب نظر مردم انتخاب کرده اند که در خط 
کامل صداقت نیست و می توان از آن به عوام 
فریبــی تعبیر کرد. اما این نوع تبلیغات برای 
مردم ما که انتخابات متعددی را پشــت سر 

گذاشته اند، موضوع ناشناخته ای نیست.
وی در ادامــه برخــی فعالیت های اخیر 
دولت را نمایشی دانســت و گفت: ما بعد از 
بهمن ماه به یک باره دیدیم که بر مبنای یک 
تصمیــم راهبردی که در دولت اتخاذ شــده 
اســت، اقداماتی به نمایش گذاشته می شود 
که کاملا جنبه تبلیغاتی دارد و برای این است 
که به مردم اثبات کنند دولت بیکار ننشسته 
و اقدامات قابل توجهی انجام داده اســت. اما 
این کارها در ســطحی نیست که مورد توجه 
مردم قرار بگیرد؛ واقعا کلنگ زدن در انتهای 
دوره چهار ساله دولت چه جایگاهی می تواند 

از نظر مردم داشته باشد؟

از  گفت:  زمینی ســپاه  نیروی  فرمانده 
و درگیری های  زمان جنگ  باتجربه  برادران 
چند ســال اخیر شمال غرب و جنوب شرق 
کشور -که شکل آن با جنگ سوریه نزدیک 
بود- به عنوان مستشار به سوریه فرستادیم 
که الان هم آنجا هستند و باز هم اعزام خواهیم 
داشت و تا زمانی که نیاز داشته باشند کمک 

مستشاری خودمان را ادامه می دهیم.
ســردار محمد پاکپــور در گفت وگو با فارس 
درخصوص شــکل گیری بحران در سوریه، اظهار 
داشــت: یکی از نکات قابل توجه در شروع بحران، 
سرعت و شدت تحولات بود که شاهد اوج گرفتن این 
وقایع و حرکت های اعتراضی به صورت جنگ های 

مسلحانه در مدت زمان بسیار کوتاهی بودیم.
وی افــزود: ایــن نشــان از آن می دهــد که 
کشــورهایی نظیر آمریکا، عربستان، ترکیه و ... به 
دنبال این بودند که کشور سوریه را به عنوان یک 

کشور در خط مقدم جبهه مقاومت از بین ببرند.
فرمانده نیروی زمینی ســپاه بــا بیان اینکه 
حمله به ســوریه به وسیله کشورهای حامی رژیم 
صهیونیســتی و همراه با آمریکا ازجمله عربستان، 
امارات،  قطر و ترکیه شــروع شد، تصریح کرد: این 
کشورها از وضع موجود ناراحت بودند و می خواستند 
خودشــان را به عنوان بازیگــران اصلی منطقه به 

اربابانشان نشان دهند.
سردار پاکپور گفت: آنها فکر می کردند ترکیب 
جمعیتی سوریه همراه کشورهای منطقه و مخالف 
دولت اســت، لذا در برآورد هایشان اشتباه کردند. 
آنها فکر نمی کردند که اغلب جمعیت اهل ســنت 

ســوریه با نظام قانونی این کشور همراه است و از 
طرفی وحشی گری های تکفیری ها و تروریست ها 
نیز عزم آنها را نسبت به پشتیبانی از دولت قانونی 
سوریه بسیار زیاد کرد. وی اظهار داشت: آیا ابوبکر 
بغــدادی و گروهک های تکفیری یک بار هم علیه 
رژیم صهیونیستی حرفی زده اند؟ واقعا اگر همین 
خودروهای انتحاری که افراد بی منطق می آورند و 
منفجر می کنند، علیه اسرائیل اقدام می کردند، آیا 
صهیونیست ها این آرامش را داشتند؟ به هیچ وجه. 
اگر همه این گروه ها علیه اسرائیل متحد می شدند، 
وضع اسرائیل اینگونه نبود. ولی در حال حاضر همه 
افراد و گروه هایی که بایستی در جبهه مبارزه با رژیم 
صهیونیســتی بجنگند، در دو سنگر و علیه هم در 
حال نبرد و برادرکشــی هستند؛ همان هدفی که 

آمریکا و رژیم صهیونیستی دنبال می کنند.
فرمانــده نیــروی زمینی ســپاه همچنین به 
وضعیت جبهه یمن اشاره کرد و افزود: دقت کنید 
مبارزیــن یمن چگونه می جنگنــد؟ ما که به آنها 
دسترســی نداریم ولی خودشان ابزارشان را تهیه 
می کنند و بعد از ۳ سال با انبوهی از تکنولوژی های 
ائتلاف ضد یمن مبارزه می کنند و البته یمن ســر 

جای خودش است.
سردار پاکپور خاطرنشان کرد: البته مردم یمن 
شرایط بسیار سختی دارند ولی به هر حال هستند. 
هزاران هواپیما و بمب افکن یمن را بمباران کردند 
اما تا روی زمین نیایند یمن سرجایش خواهد بود 
و آنهــا هم می دانند اگر بخواهند جنگ را بر روی 
زمین بکشانند، شکست فضاحت باری خواهند خورد.
وی درخصوص کمک های مستشاری و تعریف 

نماینده مردم فلاورجان در مجلس گفت: جالب اســت 
افرادی که نامزدهای انتخابات شوراها را ردصلاحیت کرده اند 
افراد مدعی دموکراسی و مخالف نظارت استصوابی هستند؛ 
حال که نوبت به خود آنها رسیده است، رقبای خود را فله ای 

رد کرده اند.
حجت الاسلام سیدناصر موسوی لارگانی نماینده مردم فلاورجان 
و نایب رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس شــورای اسلامی در 
گفت وگــو با خبرگــزاری فارس، با انتقــاد از رد صلاحیت فله ای 
کاندیداهای انتخابات شوراها توسط اصلاح طلبان، اظهار داشت: با 
آنکه اصلاح طلبان همیشه دم از انتخابات آزاد و حق تعیین سرنوشت 
توســط خود مردم را می دهند اما متاسفانه بسیاری از چهره های 

موجه رد صلاحیت  شده اند.
وی افزود: افراد صلاحیت  شده عموما منتسب به رقیب آنها در 
انتخابات هســتند و این اتفاق در حالی رخ داده که در این رابطه 

هیچ جواب قانع کننده ای به افکار عمومی داده نمی شود.
نماینده مردم فلاورجان در مجلس شورای اسلامی همچنین با 
تاکید بر لزوم ورود صریح و جدی رئیس مجلس، عنوان کرد: جالب 
است افرادی که نامزدهای انتخابات شوراها را رد صلاحیت کرده اند 
افراد مدعی دموکراسی و مخالف نظارت استصوابی هستند؛ حال که 

نوبت به خود آنها رسیده است، رقبای خود را فله ای رد کرده اند.
موسوی لارگانی بر همین اساس اضافه کرد: این افراد عملا قصد 

دارند انتخابات شوراها را مهندسی کنند.
وی در بخش پایانی سخنان خود تصریح کرد: لازم است رئیس 
مجلس شورای اسلامی رأســا به این موضوع ورود کرده و از این 

سیاسی کاری ها جلوگیری کند.

سردار پاکپور:

كمک مستشاری ایران به سوریه ادامه خواهد داشت
این کمک ها به ســوریه نیز اظهار داشــت: کمک 
مستشــاری تنها در بعُد طراحی نیســت بلکه در 
تکنیک و تاکتیک هم هست و برای همین نیروها 

باید در میدان حاضر باشند.
فرمانده نیروی زمینی سپاه افزود: شما وقتی 
می خواهید به ارتش یک کشــور در جنگ کمک 
مستشــاری بدهید، باید در صحنه حضور داشته 
باشــید و ما هم در ابعاد مختلــف مثل طراحی، 
فنی، تخصصی و تاکتیکی و تکنیکی در ســوریه 

مستشار داریم.
سردار پاکپور درخصوص نقش نیروی زمینی 

سپاه در سوریه نیز گفت: یک جنگ ابعاد مختلفی 
دارد که مهمترین بخش آن بخش زمینی است و 
ما هم در این بخش به کمک نیروی قدس رفتیم و 
از برادران باتجربه زمان جنگ و درگیری های چند 
ســال اخیر شمال غرب و جنوب شرق کشور -که 
شکل آن با جنگ ســوریه نزدیک بود- به عنوان 
مستشــار به سوریه فرســتادیم که الان هم آنجا 
هســتند و باز هم اعزام خواهیم داشت و تا زمانی 
که نیاز داشته باشند کمک مستشاری خودمان را 
ادامه می دهیم لذا وقتی می گوییم »مستشار«، نباید 

تصور 4-5 نفر را داشته باشیم.

معلمان و مســئولان وزارت آموزش 
وپرورش به مناسبت روز معلم با حضور 
در حرم مطهر بنیانگذار جمهوری اسلامی 
ایــران با آرمان هــای والای امام راحل 

تجدید پیمان کردند.
به گزارش ایرنا، شرکت کنندگان در این 
آیین، ضمن اهــدای تاج گل، قرائت فاتحه و 
ادای احترام به مقام شامخ معمار کبیر انقلاب 
با آرمان های والای امام راحل، شــهدا و رهبر 

فرزانه انقلاب تجدید میثاق کردند.
معاون پرورشــی و فرهنگی وزیر آموزش 
و پرورش در این مراســم گفت: نوع شناخت 
معلمــان از امام خمینی)ره( در شناســاندن 

ارزش های انقلاب و شــخصیت امام راحل به 
دانش آموزان و نسل جدید از اهمیت شایانی 
برخوردار است. مهدی فیض افزود: از این جهت 
باید فرهنگیان و معلمان کشــور که وظیفه 
تربیت نســل نو را برعهده دارند در شناخت 
اخلاق و معارف امام)ره( با مطالعه آثار و وصیت 

نامه ایشان بکوشند.
فیــض ادامه داد: معلمان کشــور باید در 
وهله اول اخلاق و سپس مکتب امام )ره( را به 
خوبی و جامع بشناســند و این میراث بزرگ 
انقلاب را به آینده سازان کشور منتقل کنند تا 
نظام اسلامی از راه اصلی و صراط مستقیمی که 
امام خمینی)ره( ترسیم کرده بود، خارج نشود.

همزمان با روز معلم
معلمان و مسئولان آموزش و پرورش 

با آرمان های امام )ره( تجدید میثاق کردند

موسوی لارگانی:

مدعیان دموکراسی
 نامزدهای شورای شهر را

 فله ای رد کردند


